
Городской округ Ханты-Мансийск 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 имени Сирина Николая Ивановича» 

(МБОУ "СОШ № 6 им. Сирина Н.И.") 

 

ПРИКАЗ 

г. Ханты-Мансийск 

 

11.01.2021               №7-ОД  

 

 

«О внесении изменений в приказ от 31.08.2020 № 471-ОД  

«О работе Консультационного пункта 

МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.» 

в 2020-2021 учебном году» 

 

 

В соответствии с планом воспитательной работы МБОУ «СОШ №6 им. Сирина 

Н.И.» на 2020-2021 учебный год, с целью лучшей информированности участников 

образовательных отношений по решению образовательных, воспитательных и 

социальных вопросов, согласно Положению о Консультационном пункте МБОУ «СОШ 

№6 им. Сирина Н.И.» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в пункты 2,3 приказа от 31.08.2020 года №471-ОД «О работе 

Консультационного пункта МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.» в 2020-2021 

учебном году». 

2. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Утвердить дополненный состав 

специалистов Консультационного пункта МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.» на 

2020-2021 учебный год (приложение 1)». 

3. Пункт 3 изложить в следующей редакции: «Утвердить дополненный график 

работы специалистов Консультационного пункта МБОУ «СОШ №6 им. Сирина 

Н.И.» на 2020-2021 учебный год (приложение 2)». 

4. Вельмискиной М.С., социальному педагогу, руководствоваться в работе 

нормативными документами, регламентированными приказом от 31.08.2020 года 

№471-ОД «О работе Консультационного пункта МБОУ «СОШ №6 им. Сирина 

Н.И.» в 2020-2021 учебном году». 

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на Колесникову Т. В. -

заместителя директора по воспитательной работе  

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                    С.О.Москвина 



 
 

 

 

С приказом от 11.01.2021 №7-ОД ознакомлены: 
 

 

№п/п ФИО Дата 

ознакомления 

Подпись 

1.  Вельмискина М.С. 11.01.2021  

2.  Колесникова Т.В. 11.01.2021  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение 1 к Приказу 

от 11.01.2021 №7-ОД 

 

Состав специалистов Консультационного пункта 

МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.» 

на 2020-2021 учебный год 
Ф.И.О. 

 

Должность 

Москвина Светлана Олеговна Директор ОО 

 

Мустафетова Гульфия Гаязовна Заместитель директора по УВР 

1-4 классы  

Антоновская Елена Васильевна 

 

Заместитель директора по УВР  

5-8 классы 

Тырцова Светлана Петровна 

 

Заместитель директора по УВР 

9-11 классы 

Барышникова Светлана Владимировна Заместитель директора по УВР  

(Инклюзивное образование) 

Васильева Любовь Ивановна Заместитель директора по УВР  

(Методическая работа) 

Колесникова Татьяна Васильевна Заместитель директора по ВР  

 

Дедюхина Ольга Викторовна Заместитель директора по ВР 

 

Тарасов Владилен Анатольевич 

 

Заместитель директора по БОП  

Мещерякова Кристина Алексеевна Педагог-психолог  

1-2 классы 

Ларионова Даниэль Сергеевна Педагог-психолог 

3-4 классы 

Шурмилов Александр Васильевич Педагог-психолог 

 5-6 классы 

Павлова Александра Юрьевна Педагог-психолог 

7-8 классы 

Зиньковская Анна Викторовна Педагог-психолог  

9-11 классы 

Болдовская Людмила Магауияновна Социальный педагог (вопросы питания)  

Плесовских Константин Андреевич Социальный педагог  

1-4 классы 

Вельмискина Марина Сергеевна Социальный педагог 

5-6 классы 

Калашников Максим Владимирович Социальный педагог  

7-11 классы 

Полуянова Валентина Сергеевна Медицинский работник 

Конева Олеся Эдуардовна Логопед 

Гореванова Татьяна Васильевна Логопед 

Каспиева Виктория Салаватовна Дефектолог 

Иванова Анастасия Александровна Дефектолог 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение 2 к Приказу 

от 11.01.2021 №7-ОД 

График работы Консультационного пункта  

МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.» 

на 2020-2021 учебный год 
Ф.И.О. 

 

Должность Кабинет День недели  Время 

(часы) 

Москвина  

Светлана Олеговна 

Директор ОО 

 

301 Понедельник   10.00 -12.00 

Мустафетова  

Гульфия Гаязовна 

Заместитель 

директора по УВР 

1-4 классы  

101 Четверг 09.00 -11.00 

Антоновская  

Елена Васильевна 

 

Заместитель 

директора по УВР  

5-8 классы 

306 Пятница 10.00 -12.00 

Тырцова  

Светлана Петровна 

 

Заместитель 

директора по УВР 

9-11 классы 

306 Понедельник 15.00 -17.00 

Барышникова  

Светлана Владимировна 

Заместитель 

директора по УВР  

(Инклюзивное 

образование) 

308 Понедельник 10.00 -12.00 

Васильева  

Любовь Ивановна 

Заместитель 

директора по УВР  

(Методическая 

работа) 

308 Среда 10.00 -12.00 

Колесникова  

Татьяна Васильевна 

Заместитель 

директора по ВР  

414 Среда 10.00 -12.00 

Дедюхина 

 Ольга Викторовна 

Заместитель 

директора по ВР 

335 Вторник 15.00 -17.00 

Тарасов  

Владилен Анатольевич 

Заместитель 

директора по БОП  

414 Четверг 15.00 - 17.00 

Мещерякова  

Кристина Алексеевна 

Педагог-психолог  

1-2 классы 

360/1 Пятница 9.00 -12.00 

Ларионова  

Даниэль Сергеевна 

Педагог-психолог 

3-4 классы 

360/1 Пятница 9.00 -12.00 

Шурмилов  

Александр Васильевич 

Педагог-психолог 

 5-6 классы 

126/3 Пятница 14.00 -16.00 

Павлова  

Александра Юрьевна 

Педагог-психолог 

7-8 классы 

126/3 Пятница 09.00 -11.00 

Зиньковская  

Анна Викторовна 

Педагог-психолог  

9-11 классы 

126/3 Пятница 15.00 -17.00 

Болдовская  

Людмила Магауияновна 

Социальный педагог 

(вопросы питания)  

105/1 Пятница  12.00 -14.00 

Плесовских Константин 

Андреевич 

Социальный педагог  

1-4 классы 

401 Среда 9.00 -11.00 

Вельмискина Марина 

Сергеевна 

Социальный педагог 

5-6 классы 

401 Среда 9.00 -11.00 

Калашников  

Максим Владимирович 

Социальный педагог 

7-11 классы 

401 Среда 9.00 -11.00 

Полуянова  

Валентина Сергеевна 

Медицинский 

работник 

Медблок Понедельник 10.00 -12.00 

Конева  

Олеся Эдуардовна 

Логопед 126/3 Пятница 9.00 -11.00 

Гореванова  

Татьяна Васильевна 

Логопед 324 Пятница 13.00 -15.00 

Каспиева  

Виктория Салаватовна 

Дефектолог 101/1 Понедельник 09.00 -11.00 

Иванова  

Анастасия Александровна 

Дефектолог 101/1 Среда 

Пятница 

12.00 - 13.00 

 


